BT. 02.18 M1-M3/D
D
Flexibel, einfach und
vollständig
Die beiden Regler der Serie
gammadue® mit den Maßen
48 x 48 mm eignen sich für
eine weites Anwendungsfeld.

• • • • • • • • • • •
A B C D E F G 0 I L M NXX
Bestellschlussel
Serielle Schnittstelle
RS485
(Option)
OP 4 Analogausgang
(Option)
18V–
Transmitter
(Option)
CT
(Option)PV Meßeingang
Klemmen nur im M3
verfügbar
Serie
Regler/Anzeiger 48x48x120
Regler für Heizen/Kühlen 48x48x120
Spannungsversorgung
100-240V~ (-15% +10%)
24V~ (-25% +12%) oder 24V- (-15% +25%)
Ausgänge OP1 (OP3)
Relais
Relais-Relais
Relais-Triac
Triac
Triac-Relais
Triac-Triac
Serielle Schnitt. Optionen
Keine
Stromtransformator-Eingang (CT)
Keine Transmitter-
versorgung + Analogausgang
+ 18V + CT
+ Analogaus. + CT
RS 485 Keine
Modbus/Jbus Transmitter-
Protokoll versorgung + CT
Sonderfunktionen
Keine
Anfahrfunktion + Timer
Bedienungsanleitung
Italienisch-Englisch (std)
Französisch-Englisch
Deutsch-Englisch
Spanisch-Englisch
Farbe der Frontplatte
Dunkelgrau (std)
Beige
Eingangsart Bereich
TR Pt100 IEC751 -99,9...300,0 °C -99,9...572,0 °F
TR Pt100 IEC751 -200...600 °C -328...1112 °F
TC L Fe-Const DIN43710 0...600 °C 32...1112 °F
TC J Fe-Cu45% Ni IEC584 0...600 °C 32...1112 °F
TC T Cu-CuNi -200 ...400 °C -328...752 °F
TC K Cromel -Alumel IEC584 0...1200 °C 32...2192 °F
TC S Pt10%Rh-Pt IEC584 0...1600 °C 32...2912 °F
0...50mV linear Technische Einheiten
10...50mV linear Technische Einheiten
mV kundenspezifisch Auf Anfrage
Regelart Ausgänge
PID Regelung OP1 / Alarm AL2 an OP2
Regelung OP2 / Alarm AL2 an OP1
Ein/Aus Regelung OP1 / Alarm AL2 an OP2